7-12

7-12

7-12

7-12

7-12

7-12

13-18

13-18

13-18

13-18

13-18

13-18

19-21

19-21

19-21
22-24

22-24

22-24

25-31

Ne
27

41
43

49

114

147
15

22

30

69

115

124

25

38

77

101
111
142

64

113

138

57

148

62

TaHuopbI
Ca3blknHa Japbsa

KHsa3eBa EkaTepuHa
AmunpxaHosa Onbra

PeweTHnkoBa Cotusa
KopHeBa EBreHus

CmupHoBa MosnHa
Hosocenosa Onusa

bypnakosa KpucTtuHa
3ybeHko EkaTepuHa
boHoapeHko EBreHus
BacuneHko AHHa
YepHoban AHHa
XpomoBa EneHa
Balwwkesny MapuHa
Ynpsa EkaTepunHa

'ycaHoBa AHHa
MNoTanoBa EkaTepuHa
CekeTunHa EBreHus

LeBuoBa NpuHa
JXusoToBa Jlnnunsa

l'yceBa EkaTepuHa
JlapnHa 9HH

JinTBnHoBa JlasiHa
YepHbiwoBa TaTbsaHa

Tpyb4aHunHoBa BukTopums

03.11.2024
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

z
5.0

5.0
5.0

5.0

5.0

5.0
4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0
3.0
3.0

2.0

2.0

2.0
1.0

1.0

1.0

0.0

Bachata
XXXXX-

XXXXX-
XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-
-XXXX-

XX-XX-

XXXX--

XXX-X-

XX-XX-

XXX-X-

XXX---

-X-X-X

X-X-X-

-XXX--

X-X-X-

X-X-X-

—--XX-

XX~

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

PocToB-Ha-[oHy
KRIStyle

FeneHo»Xnk

CTaBponosib
™ "Mapyca"

CtaBponosib
TM Mapycs

CTaBponosib
HeT Knyba

CeBacTonosb

CTaBponosib

TM Mapycs
PocToB Ha [oHy
SHOopPdUH
CTaBponosib

TM Mapycs
Hosopoccuinck
ApT [3HC
KpacHonap

FAD Dance studio

CraBponoJib
TM Mapycs

FeneHo»Xnk
MaksEros dance

PocToB-Ha-[oHYy
SHOopdUH
PocToB-Ha-[loHY
Zona de Baile

CraBponoJib
KpacHonap
KpacHonap

FAD Dance Studio

CraBponoJib

T™ ,, Mapycs «
KpacHonap

FAD Dance studio
KpacHogap
KpacHonap

FAD
r.KpacHogap
FAD Dance Studio
PocToB-Ha-O0HY
Zona de baile
KpacHonap

OAL



MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6

25-31 63 Hawnua Axurensaunesa 00 - — CrasponoJib
Mapycs

25-31 81 KpucTtuHa buneHko 0.0 - — Hosopoccuinck
ApT [3HC

25-31 105 BwuHoKypoBa EnuzaseTta 00 - — KpacHogap
Fad

25-31 106 CyxuHa fHa 0.0 - — KpacHogap
OAL

25-31 118 Canosa MpuHa 00 - — PocTos Ha [oHy
Pecnybnnka

25-31 119 [aHwnosa Ny3esnb 0.0 - — KpacHopap

FAD Dance Studio

MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata  KomaHpa/Homep opon/Kny6
1-2 43 AmupxaHoBa Onbra 5.0 XXXXX — CTaBponoJib
T™ "Mapyca"
1-2 147 CwmwnpHosa [MonnHa 5.0 XXXXX  — CeBacTonoJsib
3-4 111 [loTanoBsa EkaTepuHa 4.0 X-XXX — KpacHonap
34 124 YepHobain AHHa 4.0 X-XXX — CtaBponosib
TM Mapycs
5-6 27  Ca3blknHa Japbs 3.0 --XXX — PocToB-Ha-[loHy
KRIStyle
5-6 41 KHsA3eBa EkaTepuHa 3.0 XX--X — FeneHoXnK
7-10 15 Hosocenosa HOnus 2.0 -X-X- — CrasponoJib
TM Mapycs
7-10 69 bBoHpaapeHko EBreHuns 2.0 XX--- — Hosopoccuinck
ApT [3HC
7-10 114 KopHeBa EBreHus 2.0 -XX-- — CTaBpononb
HeT knyba
7-10 115 BacwuieHko AHHa 2.0 ---XX — KpacHonap
FAD Dance studio
11-13 25 Xpomosa EneHa 1.0 -X--- — eneHpXnK
MaksEros dance
11-13 30 3ybeHko EkaTepuHa 1.0 --X-- — Crasponosib
TM Mapycs
11-13 49 PeweTHnKkoBa Cousa 1.0 X---- — CrasponoJib
TM Mapycs
14-18 22 bypnakoBa KpucTuHa 00 - — PocToB Ha [oHy
SHOOoPGUH
14-18 38 lBawkeBn4 MapuHa 00 - — PocToB-Ha-[loHy
SHO0PUH
14-18 77 Ywupsa EkaTepuHa 00 - — PocToB-Ha-[loHy
Zona de Baile
14-18 101 T[ycaHoBa AHHa 00 - — CTaBponoJib
14-18 142 CekeTuHa EBreHus 00 - — KpacHogap

FAD Dance Studio

MecTo Ne  TaHuUoOpbl b3 technige musicality image KomaHpa/Homep Topogn/Knyb

1 43 AmupxaHosa Osnbra 123.0 78888 87899 88999 — Crasponosb
T™ "Mapyca"



MecTo Ne  TaHuUOpbI X technige musicality image KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

2 111 [otanosa EkaTepuHa 115.0 86799 86789 76889 — KpacHonap

3 41 KHasesa EkaTepuHa 113.0 77678 78688 89888 — leneHOXnK

4 147 CwmwupHosa MonuHa 110.0 87787 87668 78788 — CeBacTonosb

5 27 CasblkmHa Japba 103.0 65687 67777 68797 — PocToB-Ha-[oHy
KRIStyle

6 124 YepHoban AHHa 101.0 55776 66877 68887 — CraBponosnb
TM Mapycs

Cyabu | Judges

1 JincyHosa KpuctuHa EkaTepuHbypr

2 CemeHoBa Banepus CaHkT-lMeTepbypr, Poccus
3 Tonasosa EneHa Crasponosib, Poccus

4 TpannuHa AnvHa "eneHpxuk, Poccusa

5 depnsesa PrvHa PocToB-Ha-[oHy, Poccus
6 [ NaBHbIN Cynbs Poccus



