03.11.2024 [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

1/4						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-6	27	Сазыкина Дарья	5.0	XXXXX-	_	Ростов-на-Дону KRIStyle
1-6	41	Князева Екатерина	5.0	XXXXX-	_	Геленджик
1-6	43	Амирханова Ольга	5.0	XXXXX-	_	Ставрополь ТМ "Маруся"
1-6	49	Решетникова София	5.0	XXXXX-	_	Ставрополь ТМ Маруся
1-6	114	Корнева Евгения	5.0	XXXXX-	_	ставрополь нет клуба
1-6	147	Смирнова Полина	5.0	XXXXX-	_	Севастополь
7-12	15	Новоселова Юлия	4.0	-XXXX-	_	Ставрополь ТМ Маруся
7-12	22	Бурлакова Кристина	4.0	XX-XX-	_	Ростов на Дону Эндорфин
7-12	30	Зубенко Екатерина	4.0	XXXX	_	Ставрополь ТМ Маруся
7-12	69	Бондаренко Евгения	4.0	XXX-X-	_	Новороссийск Арт Дэнс
7-12	115	Василенко Анна	4.0	XX-XX-	_	Краснодар FAD Dance studio
7-12	124	Чернобай Анна	4.0	XXX-X-	_	Ставрополь ТМ Маруся
13-18	25	Хромова Елена	3.0	XXX	_	Геленджик MaksEros dance
13-18	38	Ивашкевич Марина	3.0	-X-X-X	_	Ростов-на-Дону Эндорфин
13-18	77	Чирва Екатерина	3.0	X-X-X-	_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
13-18	101	Гусанова Анна	3.0	-XXX	_	Ставрополь
13-18	111	Потапова Екатерина	3.0	X-X-X-	_	Краснодар
13-18	142	Секетина Евгения	3.0	X-X-X-	_	Краснодар FAD Dance Studio
19-21	64	Шевцова Ирина	2.0	XX-	_	Ставрополь ТМ ,, Маруся «
19-21	113	Животова Лилия	2.0	XX-	_	Краснодар FAD Dance studio
19-21	138	Гусева Екатерина	2.0	XX	_	Краснодар
22-24	7	Ларина Энн	1.0	-X	_	Краснодар FAD
22-24	57	Литвинова Даяна	1.0	X	_	г.Краснодар FAD Dance Studio
22-24	148	Чернышова Татьяна	1.0	X	_	Ростов-на-дону Zona de baile
25-31	62	Трубчанинова Виктория	0.0		_	Краснодар ФАД

1/4						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
25-31	63	Наилия Ажигельдиева	0.0		_	Ставрополь Маруся
25-31	81	Кристина Биленко	0.0		_	Новороссийск Арт Дэнс
25-31	105	Винокурова Елизавета	0.0		_	Краснодар Fad
25-31	106	Сухина Яна	0.0		_	Краснодар ФАД
25-31	118	Салова Ирина	0.0		_	Ростов на Дону Республика
25-31	119	Данилова Гузель	0.0		_	Краснодар FAD Dance Studio
1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Горол/Клуб
1-2	43	Амирханова Ольга	5.0	XXXXX	—	Ставрополь ТМ "Маруся"
1-2	147	Смирнова Полина	5.0	XXXXX	_	Севастополь
3-4	111	Потапова Екатерина	4.0	X-XXX	_	Краснодар
3-4	124	Чернобай Анна	4.0	X-XXX	_	Ставрополь
		·				ТМ Маруся
5-6	27	Сазыкина Дарья	3.0	XXX	_	Ростов-на-Дону KRIStyle
5-6	41	Князева Екатерина	3.0	XXX	_	Геленджик
7-10	15	Новоселова Юлия	2.0	-X-X-	_	Ставрополь ТМ Маруся
7-10	69	Бондаренко Евгения	2.0	XX	_	Новороссийск Арт Дэнс
7-10	114	Корнева Евгения	2.0	-XX	_	ставрополь нет клуба
7-10	115	Василенко Анна	2.0	XX	_	Краснодар FAD Dance studio
11-13	25	Хромова Елена	1.0	-X	_	Геленджик MaksEros dance
11-13	30	Зубенко Екатерина	1.0	X	_	Ставрополь ТМ Маруся
11-13	49	Решетникова София	1.0	X	_	Ставрополь ТМ Маруся
14-18	22	Бурлакова Кристина	0.0		_	Ростов на Дону Эндорфин
14-18	38	Ивашкевич Марина	0.0		_	Ростов-на-Дону Эндорфин
14-18	77	Чирва Екатерина	0.0		_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
14-18	101	Гусанова Анна	0.0		_	Ставрополь
14-18	142	Секетина Евгения	0.0		_	Краснодар FAD Dance Studio
Final						
Место		нцоры Σ	technige	musicality		Номер Город/Клуб
1	<b>43</b> Am	ирханова Ольга 123.0	78888	87899	88999 —	Ставрополь ТМ "Маруся"

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	technige	musicality	image	Команда/Номер	Город/Клуб
2	111	Потапова Екатерина	115.0	86799	86789	76889	_	Краснодар
3	41	Князева Екатерина	113.0	77678	78688	89888	_	Геленджик
4	147	Смирнова Полина	110.0	87787	87668	78788	_	Севастополь
5	27	Сазыкина Дарья	103.0	65687	67777	68797	_	Ростов-на-Дону KRIStyle
6	124	Чернобай Анна	101.0	55776	66877	68887	_	Ставрополь ТМ Маруся

Судьи   Judges					
1	Лисунова	Кристина	Екатеринбург		
2	Семенова	Валерия	Санкт-Петербург, Россия		
3	Топалова	Елена	Ставрополь, Россия		
4	Траилина	Алина	Геленджик, Россия		
5	Федяева	Рина	Ростов-на-Дону, Россия		
6	Главный	Судья	Россия		